2023年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 N E W  A R T  H O L D I N G S

    代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  白 石 幸 生

  （ コード番号 7638 東証スタンダード ）

  問合せ先 財務経理統括部長  福井 葉

 電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８０ ９ ８

2023年3月期通期連結業績予想数値の上方修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年５月 16日に公表いたしました2023年３月期通期連結業績予想

数値を下記の通り上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期通期連結業績数値の上方修正（2022年４月１日～2023 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2022年５月 16日公表)

百万円

19,300

百万円

3,210

百万円

3,200

百万円

1,630

円  銭

102.64

今回修正予想（Ｂ） 21,700 3,700 3,800 2,200 138.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,400 490 600 570 －

増 減 率  （ ％ ） 12.4 15.3 18.8 35.0 －

ご参考（前期実績）

2022年３月期
18,722 2,699 2,940 1,479 93.16

２．業績予想の上方修正理由

2023年３月期通期連結業績予想数値につきましては、ジュエリー・アート・オークション事業の業

績が好調に推移している事から売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前回予想の業績予想を大

きく上回る見込みとなりましたので、上記のとおり上方修正いたします。

（業績予想に関する留意事項）

本資料における業績予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作

成したものであり、今後の事業環境の変化等により実際の業績が異なる可能性があります。

以 上